

G & W Holding ApS

Søndre Havnevej 6, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 32 64 67 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juli 2022.

Lars Green Wiberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	G & W Holding ApS Søndre Havnevej 6 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 32 64 67 43
	Stiftet: 2. december 2009
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Lars Green Wiberg, Direktør
Revisor	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
Kapitalinteresse	W & R Agency ApS, Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde aktier og anpartar i andre selskaber, samt enhver anden form for erhvervsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets ledelse har afgivet støtteerklæring om at tilføre den nødvendige likviditet for selskabets almene aktivitet frem til 31. december 2022.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 141.600 mod 0 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 95.740 mod -29.118 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	141.600	0
Indtægt af kapitalinteresse	-15.720	-2.175
Øvrige finansielle omkostninger	-30.140	-26.943
Resultat før skat	95.740	-29.118
2 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	95.740	-29.118
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	95.740	0
Disponeret fra overført resultat	0	-29.118
Disponeret i alt	95.740	-29.118

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	<u>49.315</u>	<u>65.035</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>49.315</u>	<u>65.035</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>49.315</u>	<u>65.035</u>
	Aktiver i alt	<u>49.315</u>	<u>65.035</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-744.473	-840.213
Egenkapital i alt	-619.473	-715.213
Gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	606.654	753.514
Langfristede gældsforpligtelser i alt	606.654	753.514
Anden gæld	62.134	26.734
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	62.134	26.734
Gældsforpligtelser i alt	668.788	780.248
Passiver i alt	49.315	65.035

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-811.095	-686.095
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-29.118</u>	<u>-29.118</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-840.213	-715.213
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>95.740</u>	<u>95.740</u>
	<u>125.000</u>	<u>-744.473</u>	<u>-619.473</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse har afgivet støtteerklæring om at tilføre den nødvendige likviditet for selskabets almene aktivitet frem til 31. december 2022.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2021	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	25.035	27.210
Korrektion af tidligere opskrivning	0	8.119
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-15.720</u>	<u>-10.294</u>
Opskrivninger 31. december 2021	<u>9.315</u>	<u>25.035</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>49.315</u>	<u>65.035</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
W & R Agency ApS, Danmark	49,99 %	<u>98.650</u>	<u>-31.393</u>
		<u>98.650</u>	<u>-31.393</u>